ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

24.04.2025 п. Мина                    № 30-п

Об утверждении отчета об исполнении

сельского бюджета по состоянию

на 1 апреля   2025 года

                           В соответствии с пунктом 5 ст. 264,2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14 и 17 Устава Минского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета по

состоянию на   1 апреля  2025  года (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за

днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве

массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов

органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета «Вестник

Минского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Минского сельсовета https://mina-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета                                                                             Н.А.Бондарь

С приложением  к настоящему постановлению вы можете ознакомиться в

администрации сельсовета и на  официальном сайте  администрации Минского

сельсовета https://mina-r04.gosweb.gosuslugi.ru.